
Area Personale

DETERMINAZIONE

NUMERO 247 DEL 11/07/2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale:

- n. 23 del 7/3/2024 di approvazione del PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E

ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024/2026;

- n. 60 del 5/07/2024 con la quale si procedeva con al prima modifica del medesimo

Piano;

Richiamato l'art. 1 comma 1 del D.P.R. 81/2022 che definisce tra gli adempimenti assorbiti

dal PIAO anche il Piano triennale dei fabbisogni di personale;

OGGETTO:

Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Agente di

Polizia Locale – Area degli Istruttori, con riserva del posto per i

volontari delle FF.AA. ai sensi dell’art. 1014 commi 3 e 4 e

dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010.. Differimento prove,

comunicazioni ammessi con riserva alla prova scritta e nomina

Commissione esaminatrice



Preso atto quindi che con l'approvazione del sopra menzionato PIAO si è provveduto

all'approvazione, nella sezione 3, del Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale;

Richiamati la nota di aggiornamento al DUP 2024-2026 ed il Bilancio di Previsione 2024-

2026 approvati con deliberazione di C.C. n. 4 del 6.02.2024;

Vista la propria determinazione n. 214 del 18/06/2024 con cui è stato approvato il bando

di concorso per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale – Area degli istruttori (CCNL

16/11/2022), a tempo pieno e indeterminato con riserva del posto per i volontari delle FF.AA. ai

sensi dell’art. 1014 commi 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010;

Dato atto che il bando di concorso in questione, con scadenza presentazione domande

10/07/2024, è stato pubblicato nel portale InPA e sul sito istituzionale dell’Ente.

Dato atto altresì che la pubblicazione del bando è stata sospesa, temporaneamente, a

seguito della comunicazione di POLIS Lombardia;

Considerato che entro il termine di scadenza dell’avviso sono pervenute n. 23 domande.

Stabilito di ammettere con riserva alla prova scritta tutti i candidati che hanno presentato

nel portale InPA le domande di concorso contraddistinte dai seguenti codici:

CODICI
Q99TR935HZ
Q9RQ9TK5NP
88GWPS9S23
F2YG9918CN
VNWGHRHQVB
9ZZW2WP7T2
C65RQ6KW2U
NCFV9FZC7R
82YCAZKCWD
YEPPXNZ4VV
K7G5N4NYRX
V2YTKTC12B
37M35M9T9M
YDQC23XVUC
DR6XN1VDWH
UW1777UZN4
B48EYMR2HZ
A1Q28T1D1Z
M1SC7AM9U8
S79ZGDKGFC
1HF4K3DBWS
DSU45UAEZ1
HGNBV76YQU



Ritenuto opportuno procedere conseguentemente alla nomina della Commissione

esaminatrice per la selezione in oggetto costituita dalle seguenti persone:

Preso atto altresì del calendario delle prove d'esame definito all'art. 9 del bando di

concorso (PROVA SCRITTA: martedì 16/07/2024 ore 09.30 presso il Comune di Dairago, PROVA

ORALE: giovedì 18/07/2024 ore 09.30 presso il Comune di Dairago).

Ritenuto opportuno, a causa di sopravvenuti impegni da parte dei componenti della

Commissione, differire i termini del calendario delle prove d’esame nel seguente modo:

PROVA SCRITTA: martedì 23/07/2024 ore 10.00 presso il Comune di Dairago

PROVA ORALE: giovedì 25/07/2024 ore 10.00 presso il Comune di Dairago

Visti:
- il D.Lgs. 165/2001;

- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il vigente C.C.N.L. Funzioni Locali

D E T E R M I N A

per le motivazioni in premessa citate e che qui si intendono richiamate:

1. di differire i termini del calendario delle prove d’esame relative al concorso per la

copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale – Area degli istruttori (CCNL

16/11/2022), a tempo pieno e indeterminato con riserva del posto per i volontari delle

FF.AA. ai sensi dell’art. 1014 commi 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010 nel

seguente modo:

PROVA SCRITTA: martedì 23/07/2024 ore 10.00 presso il Comune di Dairago

PROVA ORALE: giovedì 25/07/2024 ore 10.00 presso il Comune di Dairago

Cognome e Nome
Designazione e funzione nella

Commissione
Ruolo

Dott. Gianluca Delfrate Presidente Segretario Generale del
Comune di Dairago

Dott. ssa Maria Pirrotta Componente Comandante Polizia Locale e
Sicurezza Comune di Dairago

Dott.ssa Emilia Cavataio Componente e Segretario
verbalizzante

Funzionario Area Tecnica



2. di ammettere con riserva alla prova scritta del concorso in questione, che si svolgerà

pertanto in data 23/07/2024, i candidati che hanno presentato nel portale InPA le

domande di concorso contraddistinte dai seguenti codici:

CODICI

3. Di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice del concorso per la

copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale – Area degli istruttori (CCNL

16/11/2022), a tempo pieno e indeterminato con riserva del posto per i volontari delle

FF.AA. ai sensi dell’art. 1014 commi 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010 le

seguenti persone:

Q99TR935HZ
Q9RQ9TK5NP
88GWPS9S23
F2YG9918CN
VNWGHRHQVB
9ZZW2WP7T2
C65RQ6KW2U
NCFV9FZC7R
82YCAZKCWD
YEPPXNZ4VV
K7G5N4NYRX
V2YTKTC12B
37M35M9T9M
YDQC23XVUC
DR6XN1VDWH
UW1777UZN4
B48EYMR2HZ
A1Q28T1D1Z
M1SC7AM9U8
S79ZGDKGFC
1HF4K3DBWS
DSU45UAEZ1
HGNBV76YQU

Cognome e Nome
Designazione e funzione nella

Commissione
Ruolo

Dott. Gianluca Delfrate Presidente Segretario Generale del
Comune di Dairago

Dott. ssa Maria Pirrotta Componente Comandante Polizia Locale e
Sicurezza Comune di Dairago

Dott.ssa Emilia Cavataio Componente e Segretario
verbalizzante

Funzionario Area Tecnica



4. Di stabilire che tutti i membri della Commissione di cui sopra dovranno rendere, all'atto

dell'insediamento, esplicita e formale dichiarazione di non sussistenza di cause di

incompatibilità;

5. Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato nella sezione Amministrazione

Trasparente del sito istituzionale e all’Albo online.

6. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di Dairago ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2024-07-11T13:39:07+0200
	GIANLUCA DELFRATE




